

حادثه‌ها

فرار عجیب از دست پلیس

● **باشگاه خبرنگاران**: مردی که از اوپاش سطح یک شهرک غرب بود برای فرار از دست پلیس خود را در گودالی کوچک به قطر ۶۰سانتیمتر پنهان کرد. پلیس امنیت پس از آنکه حکم جلب یکی از ارادل‌اوپاش سطح یک شهرک غرب به نام وحید صادر شد، فعالیت اطلاعاتی خود را آغاز کرد. مأموران توانستند آدرس محل سکونت متهم را به دست آورند. آنها پس از آنکه در محل مستقر شدند و راه‌های احتمالی فرار را بستند، زنگ در را به صدا در آوردند ولی جوابی نشنیدند. سپس با همکاری قفل‌ساز در خانه را باز کردند و وارد شدند. همسر متهم که خود را به خواب‌الودگی زده بود پس از ورود ماموران جلو آمد و گفت: «شوهرم چند روزی است که تهران را ترک کرده و به یکی از شهرستان‌های شمال کشور رفته است.» ماموران حرف همسر وحید را قبول نکردند و در مقابل چشمان زن جوان اقدام به گشتن خانه کردند اما نتوانستند اثری از وحید پیدا کنند. در نهایت در حالی که ناامید شده بودند و قصد بازگشت به مقر را داشتند ناگهان چشم یکی از ماموران به کابینت آشپزخانه افتاد که کنار آن مکانی تعبیه شده بود. در بازرسی از این مکان که شبیه تونل بود مشخص شد انتهای آن به زیرزمین ختم می‌شود. ماموران از طریق حیاط پشت خانه وارد زیرزمین شدند و با گرفتن رد این تونل به گودالی کوچک رسیدند که متهم خودش را برای پنهان‌شدن از دست ماموران در آنجا داده بود. گودال به‌قدری کوچک بود که ماموران برای درآوردن متهم از عوامل آتش‌نشانی کمک خواستند و آنان نیز پس از ۳۰دقیقه تلاش موفق شدند وحید را از تونل بیرون بیاورند و او را به دلیل جرات زیاد تحویل عوامل اورژانس دهند. سرهنگ علیرضا مجرای، رییس پلیس امنیت عمومی تهران‌بزرگ در این‌باره گفت: متهم پس از بهبود اوضاع جسمانی به مقام‌قضایی تحویل داده خواهد شد.

سرقت گاوصندوق پر از جواهر

● **ایستنا**: فردی که گاوصندوق حاوی طلا و جواهرات دای‌اش را از منزل وی ربوده بود، دستگیر شد. سرهنگ اکبری، رییس پلیس آگاهی استان گلستان در این‌باره توضیح داد: چندی پیش فردی با مراجعه به پلیس آگاهی گلستان اعلام کرد گاوصندوقش که حاوی طلا و جواهرات بود، در داخل منزلش به سرقت رفته است. سپس ماموران با حضور در محل سرقت دریافتند اثری از تخریب در یا قفل که نشان‌دهنده سرقت به عنف باشد، وجود ندارد. بر همین اساس فرضیه سرقت توسط آشنایان قوت گرفت. اکبری در ادامه گفت: ماموران تحقیق از اعضای خانواده‌مالباخته را در دستور کار قرار دادند و به خواهرزاده شاکی مشکوک شدند. رییس پلیس آگاهی استان گلستان با بیان اینکه متهم ابتدا منکر دخالت در این سرقت شد، گفت: متهم پس از ارایه مدارک و مستندات پلیسی، ضمن اعتراف به سرقت گاوصندوق دای‌ی خود، سه همدست دیگر خود را نیز به ماموران معرفی کرد. وی به اشاره به دستگیری همدستان این سارق، گفت: مالمخر اموال مسروقه نیز توسط ماموران دستگیر شد. اکبری گفت: ارزش ریالی طلا و جواهرات داخل گاوصندوق یکمیلیاردریال تخمین زده شده است.

ادامه از صفحه اول

جای خالی رسانه‌های مستقل

چون خواسته توقعی که خود ایجاد کرده است را پاسنگو باشد. هر چند پرده از ویرانی‌هایی برداشت که پیش‌تر از مجاری دیگر رسانه‌ای شده بود.

دوم، رییس‌جمهور پیش از آنکه در این گزارش به دستاوردهای صدروزه دولت خود بپردازد به میراث برج‌های مانده از دولت پیشین پرداخت؛ کاری که می‌توانست در همان هفته‌های نخست در دست گرفتن سکان قومه‌مجریه انجام دهد. ایشان جز چند دستاورد آشنا که پیش‌تر مردم از آن آگاه شده بودند– نظیر بازگشایی «خانه سینما» و توافقی هسته‌ای– به دستاورد دیگری که حاصل عملکرد صدروزه دولت باشد اشاره نکرد. او در واکنش به پرسشی که در خصوص ادعای مهار تورم بود، پاسخ روشن نداد. چنانکه نتوانست درباره چگونگی برچیدن «فضای امنیتی» از جامعه نیز پاسخ روشنی دهد. در خصوص حوزه فرهنگ هنوز دست‌روحانی خالی است. او نتوانسته است ظرف صدروز گام موثری در جهت بازشدن فضای فرهنگی برارد. هرچند تلاش‌هایی شده است تا برخی «ممنوع‌القول‌ها، سرع‌القلت» شوند، اما لایذ رییس‌جمهور محترم می‌داند با رافع توقیف از چند فیلم یا کتاب نمی‌توان «استقرار» کرد گشایشی در حوزه فرهنگ رخ داده که اگر این‌چنین بود، امروز باید شاهد انتشار روزنامه‌های مستقل بیشتری می‌بودیم نه جل‌وگیری از نشر روزنامه‌های در حال انتشار. فضای رسانه‌ای هنوز تا حد زیادی، منازر است. همان فضای پیشین است یا این تفاوت که با دولت جدید بیشتر احساس همدلی و همراهی شده است. اما آیا آقای روحانی خود را بی‌نیاز از این حمایت دیده که بی‌اعتنا به تأثیر رسانه‌های مستقل، فقط با رسانه ملی هم‌نشین شده است؟ این انتظار هنوز از رییس‌جمهور وجود دارد تا در نشست‌های دیگر، این‌بار با جمعی از نمایندگان مطبوعات به برخی پرسش‌های مطرح در سطح جامعه پاسخ دهند؛ پرسش‌هایی که هیچ‌گاه از زبان مجریان رسانه ملی شنیده نشد تا شاید این‌بار مردم بیشتر دستگیرشان شود، در این صدروز، چه گذشته است. آیا به‌راستی آنچنان که ایشان گفت: «طلوع صبح» نزدیک است؟

شرق: هشت‌کشته، آمار نهایی تلفات زلزله‌ای است که بعدازظهر پنجشنبه برازجان را به لرزه درآورد. این زمین‌لرزه با قدرت ۵٫۷ریشتر ساعت ۱۷:۲۱ پنجشنبه، شهر برازجان واقع در استان بوشهر را لرزاند. عمق این زلزله در پنج‌کیلومتری زمین بود و همین باعث شد خرابی‌هایی به بار بیاید. ۲۲تیم از سازمان هلال‌احمر شامل ۹۰ امدادگر بعد از وقوع این حادثه به منطقه اعزام شدند و عملیات جست‌وجو و امداد و نجات را آغاز کردند. حسین درخشان سخنگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در این‌باره گفت: خسارات به‌صورت تخریب صددرصدی نبود اما به دلیل بافت سنتی و خشتی و گلی‌بودن خانه‌های این منطقه و همچنین عمق کم، زمین‌لرزه خساراتی را بر جای گذاشت. حسنوند، استاندار بوشهر نیز درباره شاع زلزله گفت: شهرستان‌های برازجان، آب‌بخش و سعدآباد و همچنین تعدادی از روستاهای این منطقه متاثر از زلزله بودند. امدادگران در همان ابتدای عملیات اجساد پسرچپای ۱۲ساله، زنی ۳۸ساله و مردی ۵۷ساله را یافتند و هم‌زمان توانستند سنفر دیگر را از میان آوار زنده بیرون بکشند و به بیمارستان منتقل کنند. در نهایت این عملیات با کشف اجساد هشت‌نفر از جان‌باختگان به پایان رسید. این در حالی بود که ۲۰۳ نفر نیز در این حادثه مصدوم شده‌بودند. درخشان درباره مجروحان توضیح داد: فقط ۷۳نفر از این مصدومان توسط تکنیسین‌های اورژانس و هلال‌احمر به بیمارستان منتقل شدند و مابقی آنان به صورت سریایی و در محل درمان شدند.

این زلزله مردم برازجان را به وحشت انداخت به گونه‌ای که آنها از بازگشت به خانه‌های خود هراس داشتند از سویی وقوع پس‌لرزه‌ها ترس را بیشتر می‌کرد. تاکنون حداقل



شرق: زنی که پسرش توسط برادر شوهرش کشته شده بود بعد از هفت‌سال رضایت خود را اعلام و متهم از قصاصی نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار سا ماموران پلیس قزوین تسلیت سال ۸۵ در جریان قتل نوجوانی ۱۶ساله قرار گرفتند که با ضرب گلوله به قتل رسیده بود. وقتی ماموران به بیمارستان رسیدند، پرستاران اعلام کردند هنگامی‌که پسر نوجوان را به بیمارستان آوردند او فوت کرده بود و کاری نمی‌شد برایش انجام داد. خانواده پویان –مقتول– به ماموران گفتند نمی‌دانند این حادثه چطور اتفاق افتاده است و سپر دیگرشان، پدرما، به آنها خبر داده که پویان نیز خورده است. وقتی پدرام مورد بازجویی قرار گرفت، گفت ضارب پسرعموش شهرام است. او گفت ما با باغ بودیم و در اتاق نشست بودیم. پویان و شهرام با هم جروح‌ت کردند و شهرام خیلی ناراحت شد. او با عصبانیت بیرون رفت و سلاحی شکاری را که پدرمان برای ما خریده بود برداشت و دوباره به اتاقک ما آمد، آن را روی شقیقه پدرام گذاشت من

شرق: مردی که متهم است فرزند هشت‌ساله همسرش را به قتل رسانده در بازجویی‌ها جزئیات جنایت را شرح داد. متهم به قتل که احمد نام دارد، پسر هشت‌ساله همسرش به نام مجید را ب‌پارها کتک زده بود تا اینکه آخرین دفعه با دسته جاروبرقی وی را زد و این کودک به کما رفت. مجید بعد از هفته‌ها جلدال با مرگ سرانجام جان و کار آگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران متهم را که فراری شده بود، شناسایی و دستگیر کردند. احمد در بازجویی‌ها گفت: «قبل از اینکه به سربازی بروم توسط دوستانم به شیشه و هرویین معتاد شدم. بعد از اینکه از سربازی برگشتم با پدرم کار می‌کردم. او سازوینفروش بود و من هم کمکش می‌کردم. بعد از مدتی تصمیم گرفتم مواد را ترک کنم به همین دلیل در مرکزی بستری شدم. پدر مجید هم در همان کمپ بستری بود و می‌خواست مواد را ترک کند. ملیحه– مادر مجید– چند باری به کمپ آمد تا به شوهرش سر بزند اینطور بود که با او احتمالاً زنده خواهد ماند. پلیس گزارش کرد دوگروگان آزاد شدند.

مرگ ۳۰ مهاجر در پی غرق‌شدن قایق

● **هرالدتر بیسون**: تعداد مهاجران اهل هایتی که بر اثر غرق‌شدن قایق آنان به‌دلیل اضافه بار جان‌شان را از دست دادند به ۳۰افز رسید. گارد ساحلی آمریکا به کمک نیروی دفاع رویال باهاما ۱۰ مهاجر را زنده بیرون از آب کشیدند. گارد ساحلی اعلام کرد مهاجران اهل هایتی به‌دلیل اضافه بار زیادی قایق حامل آنان، در نزدیکی منطقه «استنایل کی» به آب افتادند.

حوادث

۸ کشته؛ آمار نهایی زلزله برازجان



پلیس در حال بررسی صحنه زلزله برازجان

سردار رحید عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر نیز گفت: به محض وقوع زلزله معاونان انتظامی به منطقه چهار ریشتر بودند. در شرایطی که امدادگران در تلاش بودند تا اوضاع را تحت کنترل دریاورند، رییس‌جمهوری و معاون اول او به پیگیری حادثه پرداختند و تلاش‌ها برای بازگرداندن آرامش به منطقه حادثه‌دیده دنبال شد. استاندار بوشهر توضیح داد: عوامل انتظامی و نظامی در کنار نیروهای امدادی در محل حاضر شدند و امنیت منطقه را بر عهده گرفتند. جریسان آب، گاز، برق و تلفن در مناطق زلزله‌زده نیز وصل شد و گزارش‌ها به شکل لحظه به لحظه به رییس‌جمهوری و معاون اول ارایه شد.



پلیس در حال بررسی صحنه زلزله برازجان

گذشت از قاتل فرزند بعد از ۷سال

می‌کردیم، وقتی فصل برداشت محصول شد من دو پسرم را به باغ می‌فرستادم تا کمک پسرعمویشان شهرام باشند. آنها رابطه دوستانه‌ای با هم داشتند. چون مجبور بودند در این مدت در باغ بمانند و حیوانات وحشی هم در آن اطراف زیاد بود با برادرم تصمیم گرفتیم برایشان سلاح شکاری بخریم تا از خودشان دفاع کنند. ما هیچ‌وقت فکر نمی‌کردیم چنین اتفاقی بیفتد.» پلیس یک روز بعد از قتل مخفیگاه شهرام را شناسایی و او را بازداشت کرد. شهرام همان لحظات ابتدایی به قتل اعتراف کرد و گفت: «قدم کشتن پویان نبود. من خیلی دوستش داشتم. ما با هم رفیق بودیم و چون هم‌سپ‌وسال بودیم خیلی جاها با هم می‌رفتیم. آن روز هم دعوی ما از شوخی شروع شد. او را زد و من هم عصبانی شدم و فقط می‌خواستم بترسانمش به همین دلیل

متهم به قتل در بازجویی‌ها اعتراف کرد

شیشه باعث شد پسر ۸ساله را بکشم

ایسن ازدواج مخالفت کردند اما در نهایت من و ملیحه عقد موقت کردیم. او یک‌پسر و دختری ۱۴ساله داشت و به من گفت تنها شرطش برای ازدواج این است که دیگر مواد مصرف نکنم. من هم قول دادم اما بعد از مدتی دوباره مصرف را شروع کردم، احمد در بازجویی‌ها توضیح داد در این مدت چندبار با همسرش دعوا کرد و یکبار با برت‌پاب قتلان به سمت ملیحه او را زخمی کرد. این مرد همچنین گفت: «چند باری هم به محبت سبلی زدم اما با خواهر او کاری نداشتم. روز حادثه هم تجد‌تأثیر شیشه ۸ کار را انجام دادم. آن روز ملیحه صبح زود از خانه بیرون رفت. تا زمانی که سر کار بود، من در بالکن

حضور دارند. بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز درباره احتمال واردشدن آسیب به نیروگاه بوشهر تأکید کرد، این نیروگاه با ظرفیت کامل به کار خود ادامه می‌دهد. وی گفت نیروگاه بوشهر به‌لحاظ استانداردهای ایمنی از جمله مقابله با زلزله یکی از بهترین نیروگاه‌های جهان و مقابل زمین‌لرزه‌هایی با ریشتر بالا نیز مقاوم است و از این بابت جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. علی قاسمی، بخشدار ویژه خارک نیز گفت زلزله به تاسیسات نفتی در این جزیره آسیبی وارد نکرده است. وی گفت: شدت زلزله در خارگ با توجه به اینکه کانون آن در برازجان گزارش شده، بسیار کم بود اما با استعلامی که ما از شرکت‌های نفتی کردیم، خوشبختانه آسیبی به تاسیسات پایانه‌های نفتی و پتروشیمی وارد نشده و تاکنون گزارشی در مورد بروز مشکل دریافت نکرده‌ایم. وی افزود: تمام واحدهای ایمنی و آتش‌نشانی‌های مستقر در تمامی شرکت‌های نفتی و پتروشیمی آمادگی خود را برای وقوع پس‌لرزه‌های احتمالی اعلام کرده‌اند. در همین حال رییس‌جمهوری در پیامی مرگ هموطنان در زلزله را تسلیت گفت. در پیام حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی آمده است: «خبر وقوع زلزله در شهرستان برازجان و کشته و زخمی‌شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان موجب تأسف و تأثر گردید. اینجانب ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با همه داغداران و آسیب‌دیدگان این حادثه، از خداوند متعال، برای درگذشتگان، غفران و رحمت الهی، برای مجروحان شفای عاجل و برای بازماندگان و آسیب‌دیدگان نیز برپادری مسألت دارم. از همه مسئولان ذی‌ربط می‌خواهم تا با بسیج امکانات و نیروی امدادرسانی، پشتیبانی‌هاو کمک‌های لازم را از مردم مناطق زلزله‌زده به‌عمل آورند.»



پلیس در حال بررسی صحنه زلزله برازجان

هم سلاح را آوردم. دستم روی موش بود می‌خواستم ادای چکاندن ماشه را در باوروم تا پویان بترسد که این اتفاق افتاد. من از کارم خیلی پشیمان هستم.»

پیرونده با درخواست قصاص توسط اولیای‌دم به دادگاه کیفری استان قزوین فرستاده شد و با توجه به اینکه اولیای‌دم رضایت ندادند رای بر قصاص متهم صادر شد. این مدت اولیای‌دم تلاش کردند رضایت بگیرند اما مادر مقتول حاضر به گذشت نبود. به این ترتیب شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی قزوین وارد عمل شد و بعد از چندین جلسه صلح‌سازش بالاخره مادر مقتول قبول کرد‌از قصاص گذشت کند. مادر مقتول بعد از اینکه رضایت خود را اعلام کرد، گفت: «هفت‌سال از مرگ پسرم گذشته و من هنوز هم داغدارش هستم و در این مدت نتوانستم خودم را آرام کنم و زندگی عادی داشته باشم. شوهرم می‌گفت نباید کینه را در خانواده بیشتر کنیم و بهتر است رضایت بدهیم سرانجام به احترام ماه محرم تصمیم گرفتم رضایت بدهم.

شیشه کشیدم و وقتی داخل خانه برگشتم دیدم مجید بیدار شده است و شیطنت می‌کند به طرفش رفتم تا او را آرام کنم. مجید به حدی مرا عصبانی کرده بود که دندان‌هایم را روی هم فشار دادم و یکی از آنها شکست. نتوانستم خودم را کنترل کنم و او را کتک زدم بعد با دسته جاروبرقی چند ضربه به او زدم. پسر بچه مرتب گریه می‌کرد و از من می‌خواست کنکش زنم وقتی هم خواهرش بیدار شد با گریه سعی کرد مرا آرام کند. بالاخره عصبانیتم برطرف شد و چون مجید خودش را کثیف کرده بود او را به حمام بردم و شستم. بعد ملیحه رسید و با هم مجید را به درماتگاه بردیم تا آن زمان مشکلی نداشت اما یک‌دفعه پسرک بیپوش شد و من که به‌شدت ترسیده بودم فرار کردم» متهم به قتل با ابراز پشیمانی از کشتن پسر هشت‌ساله اعتیاد به شیشه را دلیل اصلی این جنایت دانست. او اکنون در بازداشت به‌سر می‌رد و تحقیقات قضایی از وی همچنان ادامه دارد.



شرق: آتش‌نشنان شعله‌های آتش را که از طبقه فوقانی منزل مسکونی دوطبقه در خیابان ۱۷شهرور به آسمان زبانه کشید به‌سرعت خاموش کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ساعت ۲۰:۵۲دیشب با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۳، ۹۹ و خودرو حامل دستگاه تنفسی را به محل حادثه در خیابان ۱۷شهریور جنوبی، کوچه قنبری اعزام کرد. این حادثه به‌دنبال آتش گرفتن طبقه دوم خانه که بخشی از آن به‌عنوان انبار کتاب، لباس و… مورد استفاده قرار می‌گرفت رخ داد. سقف این خانه قدیمی که به‌صورت شیروانی بود به‌طور کامل شعله‌ور شده و آتش در حال سرایت به ساختمان‌های مجاور بود که آتش‌نشنان از این اتفاق جلوگیری کردند.

رخداد

انهدام باند کلاهبرداری پیامکی

● **شرق**: فرمانده انتظامی استان مازندران، از انهدام بزرگ‌ترین باند کلاهبرداری پیامکی خبر داد. سردار «مسعود جعفری‌نسب» گفت: ماموران در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه افسردادی با ادعای برنده‌شدن او در طرح هزاران لیخنه همراه اول مبلغ ۴میلیون تومان از حساب بانکی وی به‌صورت غیرمجاز برداشت کرده‌اند، به تحقیق در این‌باره پرداختند. وی تصریح کرد: ماموران پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات علمی موفق شدند، زنی ساکن شهریار استان تهران را شناسایی و این فرد را با هماهنگی مرجع قضایی در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کنند. سردار جعفری‌نسب خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی‌نسب فنی پلیس به کلاهبرداری‌های اینترنتی با همدستی سسمرد اعتراف کرد. وی اظهار کرد: ماموران در ادامه تحقیقات با شناسایی مخفیگاه متهمان در استان‌های مختلف کشور در چند مرحله عملیات تعقیب و مراقبت اعضای اصلی این باند را که ۲۰نفر بودند، شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: متهمان با ارسال پیامک‌های جعلی تحت عنوان‌های برنده‌شدن شهروندان در طرح هزاران لیخنه همراه اول، روز پدر و… اقدام به اخذ شماره حساب و رمز دوم کارت عابربانک و برداشت غیرمجاز می‌کردند. جعفری‌نسب افزود: متهمان تاکنون به ۸۹فقره کلاهبرداری به مبلغ هشت‌میلیارد و ۲۰۰میلیون‌ریال در استان‌های تهران، اردبیل، گلستان، البرز و… اعتراف کرده‌اند.

سرقت ۱۰۰میلیون تومانی توسط شاگرد کارگاه

● **پلیس‌خبر**: کارگری که اقدام به سرقت اموال کارگاه تولیدی لوله و لوازم بهداشتی در مشهد کرده بود توسط ماموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین بیدمشکی، رییس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی در این‌باره گفت: ماموران در پی وصول شکایتی مبنی بر اینکه کارگاه تولیدی لوله و لوازم بهداشتی مورد دستبرد قرار گرفته و سرقتی به ارزش یکمیلیاردریال انجام شده است، وارد عمل شدند. سرهنگ بیدمشکی افزود: ماموران به یکی از شاگردان کارگاه مشکوک شدند و او را به‌طور نامحسوس تحت‌نظر قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کار آگاهان به این نتیجه رسیدند که مظنون به‌صورت سریالی اموال کارگاه را سرقت کرده است به همین دلیل وی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. سرهنگ بیدمشکی در ادامه افزود: متهم در اعترافات خود اظهار کرد به‌صورت متوالی در شش‌ماه گذشته اقدام به خارج‌کردن اموال از کارگاه کرده و آنها را با انتقال به فروشگاه‌های دیگر فروخته و تاکنون طی اعلام شکای ارزش تقریبی اموال مسروقه یکمیلیاردریال برآورد شده است.

نجات ۵۰نفر از میان دود و آتش

● **شرق**: ۵۰نفر از ساکنان ساختمان ۱۲طبقه مسکونی که در میان دود ناشی از آتش‌سوزی گرفتار شده بودند با تلاش آتش‌نشنان چهار ایستگاه نجات یافتند. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی در مورد این حادثه، آتش‌نشنان چهار ایستگاه ساعت ۱۹:۵۴ پنجشنبه راهی محل حادثه در منطقه شمس‌آباد، بالاتر از میدان هروی شدند. محل آتش‌سوزی ساختمان ۱۲ طبقه مسکونی بود که درهنگام رسیدن آتش‌نشنان، از قسمت تخلیه زباله (شو‌تینگ زباله) در تمام طبقات این ساختمان دود غلیظی وارد راهروها و واحدهای مسکونی می‌شد. آتش‌نشنان به کانون آتش‌سوزی در طبقه اول و دوم نزدیک شدند و با به‌کارگیری تجهیزات ایمنی و خاموش‌کننده، شعله‌های آتش را در قسمت تخلیه زباله و قبل از گسترش آن به طبقات فوقانی مهار و خاموش کردند. بر اساس این گزارش، تعدادی از ساکنان این ساختمان در میان دود غلیظ حاصل از این آتش‌سوزی در واحدهای مسکونی خود گرفتار شده بودند که آتش‌نشنان توانستند ۵۰نفر را به بیرون از ساختمان منتقل کنند. سپس معلوم شد آتش‌سوزی از قسمت تخلیه زباله که مقداری ضایعات و زباله در آن وجود داشت شروع شده و سپس به قسمت تخلیه زباله طبقه دوم سرایت کرده است. در جریان این آتش‌سوزی به هیچ‌یک از ساکنان آسیب جانی نرسید و همگی آنان به سلامت از ساختمان خارج شدند. علت بروز این آتش‌سوزی هم‌اکنون توسط کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

پریده اخبار

◀ **گزارش‌های اخیر نشان می‌دهد که تعداد قربانیان توفان هایان در فیلیپین رو به افزایش است و به پنج‌هزار و ۶۰۰نفر رسیده است.**
◀ **فرمانده انتظامی شهرستان آستانه‌اشرفیه‌از دستگیری مرد جیب‌بر حین انجام سرقت در بانک خبر داد.**
◀ **ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر، سه‌متهم به کلاهبرداری از اعضای شرکت‌های هرمی را در این شهرستان شناسایی و دستگیر کردند.**
◀ **پلیس شهرستان الیگودرز لرستان ۴۷۰سکه تقلبی را کشف کردند.**